令和４年度奥州市歳末たすけあい運動
地域福祉活動助成 事業実績報告書

　　　年　　月　　日
社会福祉法人奥州市社会福祉協議会会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体・法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和４年12月19日奥社協地発第233号で決定通知のあった事業について、下記のとおり完了しましたので報告いたします。

記

１　実施内容（具体的な実施内容）
	事業名

	事業内容

２　助成金の使途内容
	収入金額
	支出金額

	項　　目
	金　額（円）
	項　　目
	金　額（円）

	歳末助成金

	自己資金

	合　　計

	合　　計
(※領収書総額と一致)

３　《添付書類》　該当する項目の□にレ印をつけ、報告書と併せて提出ください。
□　写真　　 □　助成事業で作成した印刷物（参考物）
□　実施要領・要項　　□　歳末たすけあい助成金による事業であることの資料

※領収書やレシート等を添付する必要はありませんが、県共同募金会から提示を求められる場合がありますので、実施日より１年間は保管願います。